
Pos Dos Code Nom Club Cat. Temps Ecart

1 37 0622076127 LE GOFF Jordan Cyclo Club Moncontour Cadet 2     2:06.14     2:06.

2 42 0622236121 LUZE Nicolas Vélo Sport Trégueux Cadet 2     2:08.55        2.

3 59 0656009021 JOSSELIN Nicolas Olympique Cycliste Locminé Cadet 2     2:08.98        2.

4 85 1750349225 HENRY Simon VC St Lô Pont Hébert Cadet 2     2:09.00        3.

5 2 0635256112 JEULAND Valentin Club Olympique Cycliste Fougerais Cadet 2     2:10.44        4.

6 49 0622353195 GESTIN Axel VS Pays de Lamballe Cadet 2     2:11.02        5.

7 54 0629346096 ADAM Romain Union Cycliste Quimperloise Cadet 2     2:11.23        5.

8 86 1750349251 VERRECKT Simon VC St Lô Pont Hébert Cadet 2     2:11.28        5.

9 7 0635077173 CHEREL Yoann Roue Libre Bazougeaise Cadet 1     2:13.17        7.

10 50 0629162161 LE DELLIOU Benjamin MCC Pays des Avens Cadet 2     2:13.52        7.

11 6 0635077120 CARNET Steeven Roue Libre Bazougeaise Cadet 1     2:13.78        7.

12 8 0635025017 BOULLEZ Thibault Vélo Club Saint Malo Cadet 2     2:13.96        7.

13 40 0622236025 CARO Mathieu Vélo Sport Trégueux Cadet 1     2:13.99        7.

14 60 0656083118 GUIL Vincent Véloce Vannetais Cyclisme Cadet 1     2:14.24        8.

15 58 0629346199 FASTRAS Kilian Union Cycliste Quimperloise Cadet 2     2:14.96        8.

16 97 0353126186 GUERIN Camille Cyclo Club Ernéen Cadet 2     2:15.27        9.

17 9 0635025022 GRISON Kévin Vélo Club Saint Malo Cadet 2     2:15.32        9.

18 74 1750005063 CLOUARD Gaëtan Vélo Club St Hilaire Cadet 2     2:15.61        9.

19 19 0635037055 THEZE Alexi Vélo Club Plélanais Cadet 1     2:15.96        9.

20 62 0656083207 DEMAY Benjamin Véloce Vannetais Cyclisme Cadet 2     2:15.97        9.

21 33 0622030144 LATOUCHE Normann Vélo Club Dinannais Cadet 1     2:16.27       10.

22 90 1750465044 SCELLES Florian Periers Cyclisme Cadet 2     2:16.28       10.

23 51 0629162255 LEGADEC Thibaut MCC Pays des Avens Cadet 2     2:16.32       10.

24 36 0622076114 TIREL Corentin Cyclo Club Moncontour Cadet 1     2:16.43       10.

25 22 0635037113 DONNIO Antoine Vélo Club Plélanais Cadet 2     2:16.43       10.

26 4 0635256202 JEULAND Nicolas Club Olympique Cycliste Fougerais Cadet 2     2:16.44       10.

27 34 0622030180 BENZE Jérémy Vélo Club Dinannais Cadet 2     2:16.80       10.

28 66 1714001111 JARRY MARIS Titouan ES Caen Cadet 1     2:16.81       10.

29 56 0629346126 AUFFRED Thomas Union Cycliste Quimperloise Cadet 2     2:16.82       10.

30 47 0622314208 RIO Benoît VC Pays de Loudéac Cadet 1     2:16.91       10.

31 92 1750484038 LOIVET William Vélo Club Sourdeval - Mortain Cadet 1     2:16.98       10.

32 21 0635037105 ROLLAND Quentin Vélo Club Plélanais Cadet 2     2:17.12       11.

33 77 1750124001 LEPILEUR Aurélien Vélo Club Avranches Cadet 2     2:17.25       11.

34 68 1714001134 ROUSTEL Jean Baptiste ES Caen Cadet 2     2:17.59       11.

35 79 1750169106 MAZIER Elie Vélo Club St James Cadet 1     2:17.81       11.

36 5 0635077069 BESNARD Erwan Roue Libre Bazougeaise Cadet 2     2:18.17       12.

37 65 1714001103 RABASSE Nicolas ES Caen Cadet 2     2:18.26       12.

38 72 1714358132 DAVID Julien Union Cyclisme Landellaise Cadet 2     2:18.30       12.

39 96 0353126061 BRUNEAU Corentin Cyclo Club Ernéen Cadet 2     2:18.50       12.

40 83 1750262161 PLESSIS Florian Roue d'Or Le Teilleul Cadet 1     2:18.64       12.

41 11 0635025168 LAFFICHE Quentin Vélo Club Saint Malo Cadet 1     2:18.96       12.

42 52 0629222046 STERVINOU Thibault Aulne Olympique Cycliste Cadet 1     2:19.45       13.

43 32 0635311225 HULLOT Jérémy Sojasun Espoir ACNC Cadet 1     2:20.10       14.

44 18 0635037045 COLLIN Jonathan Vélo Club Plélanais Cadet 2     2:20.89       14.

45 57 0629346130 GICQUEL Gaëtan Union Cycliste Quimperloise Cadet 2     2:20.91       14.

46 13 0635138007 GAUTIER Maxime Cyclo Club Liffréen Cadet 1     2:20.95       14.

47 48 0622353175 RICHEUX Florian VS Pays de Lamballe Cadet 1     2:21.10       15.

48 38 0622076133 ROCHARD Maxime Cyclo Club Moncontour Cadet 1     2:21.14       15.

49 61 0656083175 DESREUMAUX Charles Véloce Vannetais Cyclisme Cadet 1     2:21.32       15.

CHALLENGE LOUIS PIETTE CADET

 Fougères Contre la montre



50 70 1714358117 MARIE Alexandre Union Cyclisme Landellaise Cadet 1     2:21.43       15.

51 95 1714192274 COUTEAU François UC IFS-Hérouville Cadet 1     2:21.68       15.

52 94 1714192316 JUSTIN Alexandre UC IFS-Hérouville Cadet 1     2:22.03       16.

53 73 1714358134 LECOQ Clément Union Cyclisme Landellaise Cadet 2     2:22.09       16.

54 31 0635311087 DETAIN Alexi Sojasun Espoir ACNC Cadet 2     2:22.60       16.

55 46 0622314204 LE MAGUET Ludovic VC Pays de Loudéac Cadet 2     2:22.63       16.

56 41 0622236046 ALLENIC Thomas Vélo Sport Trégueux Cadet 2     2:22.85       16.

57 24 0635160018 ROGER Samuel OC Cyclisme Cessonnais Cadet 1     2:22.98       16.

58 80 1750262128 QUENTIN Arthur Roue d'Or Le Teilleul Cadet 1     2:23.01       17.

59 55 0629346118 GLOAGUEN Stéven Union Cycliste Quimperloise Cadet 2     2:23.34       17.

60 75 1750101170 GERVAIS Florian CS Villedieu Cadet 2     2:23.38       17.

61 81 1750262133 HERBERT Marin Roue d'Or Le Teilleul Cadet 2     2:23.42       17.

62 87 1750349397 CHAMBERTAULT Nicolas VC St Lô Pont Hébert Cadet 1     2:24.14       18.

63 45 0622314050 HARNOIS Michaël VC Pays de Loudéac Cadet 2     2:24.79       18.

64 53 0629346067 TOULLEC François Union Cycliste Quimperloise Cadet 2     2:24.79       18.

65 10 0635025157 BLANCHAIN David Vélo Club Saint Malo Cadet 2     2:25.05       19.

66 12 0635025187 DUFRECHE Alexandre Vélo Club Saint Malo Cadet 1     2:25.09       19.

67 44 0622236155 BODREN Julien Vélo Sport Trégueux Cadet 1     2:25.20       19.

68 25 0635160038 MOQUET Corentin OC Cyclisme Cessonnais Cadet 2     2:25.35       19.

69 84 1750262165 GUERIN Benjamin Roue d'Or Le Teilleul Cadet 2     2:25.41       19.

70 78 1750169031 BAZIR Sébastien Vélo Club St James Cadet 2     2:25.46       19.

71 1 0635256049 GRIMAULT Ronan Club Olympique Cycliste Fougerais Cadet 1     2:25.68       19.

72 69 1714098187 TOULLIER Jérémie Vélo Club Bocage Vire Cadet 2     2:25.69       19.

73 82 1750262135 LEBOISNE Anthony Roue d'Or Le Teilleul Cadet 1     2:28.27       22.

74 88 1750349494 LANGEVIN Thomas VC St Lô Pont Hébert Cadet 2     2:28.47       22.

75 43 0622236146 LE BOUDER Guillaume Vélo Sport Trégueux Cadet 1     2:28.59       22.

76 30 0635257092 DESFOUX Valentin Guidon d'Or Fougerais Cadet 1     2:28.73       22.

77 26 0635160047 RENARD Bastien OC Cyclisme Cessonnais Cadet 1     2:29.63       23.

78 35 0622030246 LORRE Ronan Vélo Club Dinannais Cadet 2     2:30.11       24.

79 27 0635160155 ROUSSEAU Jérémy OC Cyclisme Cessonnais Cadet 2     2:30.42       24.

80 17 0635037041 CHEVILLON Fabien Vélo Club Plélanais Cadet 1     2:30.64       24.

81 23 0635037114 AUPIED Simon Vélo Club Plélanais Cadet 2     2:31.57       25.

82 93 1750484050 LEVALLET Kevin Vélo Club Sourdeval - Mortain Cadet 2     2:32.21       26.

83 29 0635257081 RUTSCHKOVSKI Maxime Guidon d'Or Fougerais Cadet 1     2:34.05       28.

84 16 0635138226 MARIAULT Sane Cyclo Club Liffréen Cadet 1     2:34.19       28.

85 71 1714358122 BURNEL Maxime Union Cyclisme Landellaise Cadet 2     2:34.21       28.

86 15 0635138095 LOISANCE Elodie Cyclo Club Liffréen Juniors 1     2:39.36       33.

87 76 1750101186 CORDON Ghislain CS Villedieu Cadet 1     2:40.02       34.

88 14 0635138093 LOISANCE Anthony Cyclo Club Liffréen Cadet 1     2:47.45       41.

89 3 0635256172 GORON Jennifer Club Olympique Cycliste Fougerais Juniors 2     2:48.89       42.

90 91 1750484036 HAMON Thibault Vélo Club Sourdeval - Mortain Cadet 1     3:40.98     1:34.



Pos Dos Code Nom Club Cat. Temps Ecart

1 49 0622353195 GESTIN Axel VS Pays de Lamballe Cadet 2  2:15:55.  2:15:55.

2 37 0622076127 LE GOFF Jordan Cyclo Club Moncontour Cadet 2  2:15:55.          

3 8 0635025017 BOULLEZ Thibault Vélo Club Saint Malo Cadet 2  2:17:20.     1:25.

4 50 0629162161 LE DELLIOU Benjamin MCC Pays des Avens Cadet 2  2:17:22.     1:27.

5 86 1750349251 VERRECKT Simon VC St Lô Pont Hébert Cadet 2  2:17:22.     1:27.

6 54 0629346096 ADAM Romain Union Cycliste Quimperloise Cadet 2  2:17:22.     1:27.

7 74 1750005063 CLOUARD Gaëtan Vélo Club St Hilaire Cadet 2  2:17:22.     1:27.

8 9 0635025022 GRISON Kévin Vélo Club Saint Malo Cadet 2  2:17:22.     1:27.

9 6 0635077120 CARNET Steeven Roue Libre Bazougeaise Cadet 1  2:17:22.     1:27.

10 11 0635025168 LAFFICHE Quentin Vélo Club Saint Malo Cadet 1  2:17:22.     1:27.

11 51 0629162255 LEGADEC Thibaut MCC Pays des Avens Cadet 2  2:17:22.     1:27.

12 85 1750349225 HENRY Simon VC St Lô Pont Hébert Cadet 2  2:17:22.     1:27.

13 62 0656083207 DEMAY Benjamin Véloce Vannetais Cyclisme Cadet 2  2:17:22.     1:27.

14 33 0622030144 LATOUCHE Normann Vélo Club Dinannais Cadet 1  2:17:22.     1:27.

15 81 1750262133 HERBERT Marin Roue d'Or Le Teilleul Cadet 2  2:17:22.     1:27.

16 59 0656009021 JOSSELIN Nicolas Olympique Cycliste Locminé Cadet 2  2:17:22.     1:27.

17 83 1750262161 PLESSIS Florian Roue d'Or Le Teilleul Cadet 1  2:17:22.     1:27.

18 56 0629346126 AUFFRED Thomas Union Cycliste Quimperloise Cadet 2  2:17:22.     1:27.

19 40 0622236025 CARO Mathieu Vélo Sport Trégueux Cadet 1  2:17:22.     1:27.

20 96 0353126061 BRUNEAU Corentin Cyclo Club Ernéen Cadet 2  2:17:22.     1:27.

21 42 0622236121 LUZE Nicolas Vélo Sport Trégueux Cadet 2  2:17:22.     1:27.

22 60 0656083118 GUIL Vincent Véloce Vannetais Cyclisme Cadet 1  2:17:22.     1:27.

23 97 0353126186 GUERIN Camille Cyclo Club Ernéen Cadet 2  2:17:22.     1:27.

24 90 1750465044 SCELLES Florian Periers Cyclisme Cadet 2  2:17:22.     1:27.

25 2 0635256112 JEULAND Valentin Club Olympique Cycliste Fougerais Cadet 2  2:17:22.     1:27.

26 66 1714001111 JARRY MARIS Titouan ES Caen Cadet 1  2:17:22.     1:27.

27 61 0656083175 DESREUMAUX Charles Véloce Vannetais Cyclisme Cadet 1  2:17:22.     1:27.

28 7 0635077173 CHEREL Yoann Roue Libre Bazougeaise Cadet 1  2:17:22.     1:27.

29 73 1714358134 LECOQ Clément Union Cyclisme Landellaise Cadet 2  2:17:22.     1:27.

30 18 0635037045 COLLIN Jonathan Vélo Club Plélanais Cadet 2  2:17:35.     1:40.

31 19 0635037055 THEZE Alexi Vélo Club Plélanais Cadet 1  2:17:35.     1:40.

32 58 0629346199 FASTRAS Kilian Union Cycliste Quimperloise Cadet 2  2:17:35.     1:40.

33 38 0622076133 ROCHARD Maxime Cyclo Club Moncontour Cadet 1  2:17:35.     1:40.

34 12 0635025187 DUFRECHE Alexandre Vélo Club Saint Malo Cadet 1  2:17:35.     1:40.

35 76 1750101186 CORDON Ghislain CS Villedieu Cadet 1  2:17:35.     1:40.

36 53 0629346067 TOULLEC François Union Cycliste Quimperloise Cadet 2  2:17:54.     1:59.

37 35 0622030246 LORRE Ronan Vélo Club Dinannais Cadet 2  2:17:54.     1:59.

38 70 1714358117 MARIE Alexandre Union Cyclisme Landellaise Cadet 1  2:18:01.     2:06.

39 48 0622353175 RICHEUX Florian VS Pays de Lamballe Cadet 1  2:18:49.     2:54.

40 92 1750484038 LOIVET William Vélo Club Sourdeval - Mortain Cadet 1  2:19:22.     3:27.

41 95 1714192274 COUTEAU François UC IFS-Hérouville Cadet 1  2:19:22.     3:27.

42 91 1750484036 HAMON Thibault Vélo Club Sourdeval - Mortain Cadet 1  2:19:22.     3:27.

43 36 0622076114 TIREL Corentin Cyclo Club Moncontour Cadet 1  2:19:22.     3:27.

44 45 0622314050 HARNOIS Michaël VC Pays de Loudéac Cadet 2  2:19:34.     3:39.

45 5 0635077069 BESNARD Erwan Roue Libre Bazougeaise Cadet 2  2:19:34.     3:39.

46 75 1750101170 GERVAIS Florian CS Villedieu Cadet 2  2:19:34.     3:39.

47 80 1750262128 QUENTIN Arthur Roue d'Or Le Teilleul Cadet 1  2:19:34.     3:39.

48 32 0635311225 HULLOT Jérémy Sojasun Espoir ACNC Cadet 1  2:22:50.     6:55.

49 65 1714001103 RABASSE Nicolas ES Caen Cadet 2  2:22:50.     6:55.

CHALLENGE LOUIS PIETTE CADET

 Fougères - Fougères en ligne



50 72 1714358132 DAVID Julien Union Cyclisme Landellaise Cadet 2  2:23:49.     7:54.

51 4 0635256202 JEULAND Nicolas Club Olympique Cycliste Fougerais Cadet 2  2:25:33.     9:38.

52 84 1750262165 GUERIN Benjamin Roue d'Or Le Teilleul Cadet 2  2:25:42.     9:47.

53 22 0635037113 DONNIO Antoine Vélo Club Plélanais Cadet 2  2:27:35.    11:40.

54 55 0629346118 GLOAGUEN Stéven Union Cycliste Quimperloise Cadet 2  2:27:40.    11:45.

55 21 0635037105 ROLLAND Quentin Vélo Club Plélanais Cadet 2  2:27:40.    11:45.

56 69 1714098187 TOULLIER Jérémie Vélo Club Bocage Vire Cadet 2  2:27:40.    11:45.

57 46 0622314204 LE MAGUET Ludovic VC Pays de Loudéac Cadet 2  2:27:40.    11:45.

58 94 1714192316 JUSTIN Alexandre UC IFS-Hérouville Cadet 1  2:27:44.    11:49.

59 13 0635138007 GAUTIER Maxime Cyclo Club Liffréen Cadet 1  2:27:44.    11:49.

60 30 0635257092 DESFOUX Valentin Guidon d'Or Fougerais Cadet 1  2:27:44.    11:49.

61 82 1750262135 LEBOISNE Anthony Roue d'Or Le Teilleul Cadet 1  2:27:44.    11:49.

62 47 0622314208 RIO Benoît VC Pays de Loudéac Cadet 1  2:27:50.    11:55.

63 68 1714001134 ROUSTEL Jean Baptiste ES Caen Cadet 2  2:27:50.    11:55.

64 93 1750484050 LEVALLET Kevin Vélo Club Sourdeval - Mortain Cadet 2  2:28:05.    12:10.

65 27 0635160155 ROUSSEAU Jérémy OC Cyclisme Cessonnais Cadet 2  2:28:22.    12:27.

66 1 0635256049 GRIMAULT Ronan Club Olympique Cycliste Fougerais Cadet 1  2:28:26.    12:31.

67 78 1750169031 BAZIR Sébastien Vélo Club St James Cadet 2  2:29:04.    13:09.

68 79 1750169106 MAZIER Elie Vélo Club St James Cadet 1  2:29:04.    13:09.

69 87 1750349397 CHAMBERTAULT Nicolas VC St Lô Pont Hébert Cadet 1  2:29:34.    13:39.

70 10 0635025157 BLANCHAIN David Vélo Club Saint Malo Cadet 2  2:29:34.    13:39.

71 34 0622030180 BENZE Jérémy Vélo Club Dinannais Cadet 2  2:29:34.    13:39.

72 52 0629222046 STERVINOU Thibault Aulne Olympique Cycliste Cadet 1  2:30:55.    15:00.

73 41 0622236046 ALLENIC Thomas Vélo Sport Trégueux Cadet 2  2:33:03.    17:08.



Pos Dos Code Nom Club Temps Ecart

1 37 0622076127 LE GOFF Jordan Cyclo Club Moncontour  2:18:01.  2:18:01.

2 49 0622353195 GESTIN Axel VS Pays de Lamballe  2:18:06.        5.

3 42 0622236121 LUZE Nicolas Vélo Sport Trégueux  2:19:30.     1:29.

4 59 0656009021 JOSSELIN Nicolas Olympique Cycliste Locminé  2:19:30.     1:29.

5 85 1750349225 HENRY Simon VC St Lô Pont Hébert  2:19:31.     1:30.

6 2 0635256112 JEULAND Valentin Club Olympique Cycliste Fougerais  2:19:32.     1:31.

7 54 0629346096 ADAM Romain Union Cycliste Quimperloise  2:19:33.     1:32.

8 86 1750349251 VERRECKT Simon VC St Lô Pont Hébert  2:19:33.     1:32.

9 8 0635025017 BOULLEZ Thibault Vélo Club Saint Malo  2:19:33.     1:32.

10 7 0635077173 CHEREL Yoann Roue Libre Bazougeaise  2:19:35.     1:34.

11 50 0629162161 LE DELLIOU Benjamin MCC Pays des Avens  2:19:35.     1:34.

12 6 0635077120 CARNET Steeven Roue Libre Bazougeaise  2:19:35.     1:34.

13 40 0622236025 CARO Mathieu Vélo Sport Trégueux  2:19:35.     1:34.

14 60 0656083118 GUIL Vincent Véloce Vannetais Cyclisme  2:19:36.     1:35.

15 97 0353126186 GUERIN Camille Cyclo Club Ernéen  2:19:37.     1:36.

16 9 0635025022 GRISON Kévin Vélo Club Saint Malo  2:19:37.     1:36.

17 74 1750005063 CLOUARD Gaëtan Vélo Club St Hilaire  2:19:37.     1:36.

18 62 0656083207 DEMAY Benjamin Véloce Vannetais Cyclisme  2:19:37.     1:36.

19 33 0622030144 LATOUCHE Normann Vélo Club Dinannais  2:19:38.     1:37.

20 90 1750465044 SCELLES Florian Periers Cyclisme  2:19:38.     1:37.

21 51 0629162255 LEGADEC Thibaut MCC Pays des Avens  2:19:38.     1:37.

22 66 1714001111 JARRY MARIS Titouan ES Caen  2:19:38.     1:37.

23 56 0629346126 AUFFRED Thomas Union Cycliste Quimperloise  2:19:38.     1:37.

24 96 0353126061 BRUNEAU Corentin Cyclo Club Ernéen  2:19:40.     1:39.

25 83 1750262161 PLESSIS Florian Roue d'Or Le Teilleul  2:19:40.     1:39.

26 11 0635025168 LAFFICHE Quentin Vélo Club Saint Malo  2:19:40.     1:39.

27 61 0656083175 DESREUMAUX Charles Véloce Vannetais Cyclisme  2:19:43.     1:42.

28 73 1714358134 LECOQ Clément Union Cyclisme Landellaise  2:19:44.     1:43.

29 81 1750262133 HERBERT Marin Roue d'Or Le Teilleul  2:19:45.     1:44.

30 58 0629346199 FASTRAS Kilian Union Cycliste Quimperloise  2:19:49.     1:48.

31 19 0635037055 THEZE Alexi Vélo Club Plélanais  2:19:50.     1:49.

32 18 0635037045 COLLIN Jonathan Vélo Club Plélanais  2:19:55.     1:54.

33 38 0622076133 ROCHARD Maxime Cyclo Club Moncontour  2:19:56.     1:55.

34 12 0635025187 DUFRECHE Alexandre Vélo Club Saint Malo  2:20:00.     1:59.

35 76 1750101186 CORDON Ghislain CS Villedieu  2:20:15.     2:14.

36 53 0629346067 TOULLEC François Union Cycliste Quimperloise  2:20:18.     2:17.

37 70 1714358117 MARIE Alexandre Union Cyclisme Landellaise  2:20:22.     2:21.

38 35 0622030246 LORRE Ronan Vélo Club Dinannais  2:20:24.     2:23.

39 48 0622353175 RICHEUX Florian VS Pays de Lamballe  2:21:10.     3:09.

40 36 0622076114 TIREL Corentin Cyclo Club Moncontour  2:21:38.     3:37.

41 92 1750484038 LOIVET William Vélo Club Sourdeval - Mortain  2:21:38.     3:37.

42 95 1714192274 COUTEAU François UC IFS-Hérouville  2:21:43.     3:42.

43 5 0635077069 BESNARD Erwan Roue Libre Bazougeaise  2:21:52.     3:51.

44 80 1750262128 QUENTIN Arthur Roue d'Or Le Teilleul  2:21:57.     3:56.

45 75 1750101170 GERVAIS Florian CS Villedieu  2:21:57.     3:56.

46 45 0622314050 HARNOIS Michaël VC Pays de Loudéac  2:21:58.     3:57.

47 91 1750484036 HAMON Thibault Vélo Club Sourdeval - Mortain  2:23:02.     5:01.

48 65 1714001103 RABASSE Nicolas ES Caen  2:25:08.     7:07.

49 32 0635311225 HULLOT Jérémy Sojasun Espoir ACNC  2:25:10.     7:09.

CHALLENGE LOUIS PIETTE CADET

Classement général au temps après Fougères - Fougères



50 72 1714358132 DAVID Julien Union Cyclisme Landellaise  2:26:07.     8:06.

51 4 0635256202 JEULAND Nicolas Club Olympique Cycliste Fougerais  2:27:49.     9:48.

52 84 1750262165 GUERIN Benjamin Roue d'Or Le Teilleul  2:28:07.    10:06.

53 22 0635037113 DONNIO Antoine Vélo Club Plélanais  2:29:51.    11:50.

54 21 0635037105 ROLLAND Quentin Vélo Club Plélanais  2:29:57.    11:56.

55 46 0622314204 LE MAGUET Ludovic VC Pays de Loudéac  2:30:02.    12:01.

56 55 0629346118 GLOAGUEN Stéven Union Cycliste Quimperloise  2:30:03.    12:02.

57 13 0635138007 GAUTIER Maxime Cyclo Club Liffréen  2:30:04.    12:03.

58 69 1714098187 TOULLIER Jérémie Vélo Club Bocage Vire  2:30:05.    12:04.

59 94 1714192316 JUSTIN Alexandre UC IFS-Hérouville  2:30:06.    12:05.

60 47 0622314208 RIO Benoît VC Pays de Loudéac  2:30:06.    12:05.

61 68 1714001134 ROUSTEL Jean Baptiste ES Caen  2:30:07.    12:06.

62 82 1750262135 LEBOISNE Anthony Roue d'Or Le Teilleul  2:30:12.    12:11.

63 30 0635257092 DESFOUX Valentin Guidon d'Or Fougerais  2:30:12.    12:11.

64 93 1750484050 LEVALLET Kevin Vélo Club Sourdeval - Mortain  2:30:37.    12:36.

65 1 0635256049 GRIMAULT Ronan Club Olympique Cycliste Fougerais  2:30:51.    12:50.

66 27 0635160155 ROUSSEAU Jérémy OC Cyclisme Cessonnais  2:30:52.    12:51.

67 79 1750169106 MAZIER Elie Vélo Club St James  2:31:21.    13:20.

68 78 1750169031 BAZIR Sébastien Vélo Club St James  2:31:29.    13:28.

69 34 0622030180 BENZE Jérémy Vélo Club Dinannais  2:31:50.    13:49.

70 87 1750349397 CHAMBERTAULT Nicolas VC St Lô Pont Hébert  2:31:58.    13:57.

71 10 0635025157 BLANCHAIN David Vélo Club Saint Malo  2:31:59.    13:58.

72 52 0629222046 STERVINOU Thibault Aulne Olympique Cycliste  2:33:14.    15:13.

73 41 0622236046 ALLENIC Thomas Vélo Sport Trégueux  2:35:25.    17:24.

Pos Dos Code Nom Club Points

1 72 1714358132 DAVID Julien Union Cyclisme Landellaise 12

2 37 0622076127 LE GOFF Jordan Cyclo Club Moncontour 10

3 49 0622353195 GESTIN Axel VS Pays de Lamballe 10

4 85 1750349225 HENRY Simon VC St Lô Pont Hébert 8

5 34 0622030180 BENZE Jérémy Vélo Club Dinannais 8

6 8 0635025017 BOULLEZ Thibault Vélo Club Saint Malo 5

7 79 1750169106 MAZIER Elie Vélo Club St James 3

8 10 0635025157 BLANCHAIN David Vélo Club Saint Malo 3

9 54 0629346096 ADAM Romain Union Cycliste Quimperloise 2

10 47 0622314208 RIO Benoît VC Pays de Loudéac 2

11 74 1750005063 CLOUARD Gaëtan Vélo Club St Hilaire 1

12 96 0353126061 BRUNEAU Corentin Cyclo Club Ernéen 1

CHALLENGE LOUIS PIETTE CADET

Classement meilleur grimpeur après Fougères - Fougères







 2:15:55.


